АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2018                                          № 107                                  г. Миллерово

Об утверждении плана проведения проверок

по муниципальному земельному контролю в

отношении физических лиц на 4 квартал 2018 года
на территории Миллеровского городского поселения

В рамках осуществления муниципального земельного контроля, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 4 квартал 2018 года на территории Миллеровского городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.И. Чередниченко

	Приложение к распоряжению Администрации

	Миллеровского городского поселения от 12.09.2018 № 107

	План проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 4 квартал 2018 года на территории

	Миллеровского городского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	Орлова Ирина Александровна
	 Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Тухачевского,35 (площадь –  600 кв.м., К№ № 61:54:0040301:8)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	2
	Орлова Ирина Александровна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Тухачевского,33 (площадь –  600 кв.м., К№ 61:54:0040301:9)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	3
	Орлов Александр Игоревич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Тухачевского,37 (площадь –  600 кв.м., К№ 61:54:0040301:7)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	4
	Аксайский Дмитрий Владимирович
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Ворошилова 9/28
(площадь – 429 кв.м., К№ 61:54:0036801:7)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	5
	Гусарова Инна Александровна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, пер Водяной, 18а (площадь – 1439 кв.м., К№ 61:54:0085201:16)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	6
	Пашаева Ирина Ивановна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Ленина,21

(площадь –  90 кв.м., К№ 61:54:0082201:14)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	7
	Ткаченко Галина Федоровна
	 Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Карла Маркса, 38
(площадь –  350 кв.м., К№ 61:54:0083301:5)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	8
	Абакумов  Виталий Анатольевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Виктора Денежкина 5/25
(площадь –  784 кв.м., К№ 61:54:0050001:63)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	9
	Линиченко Игорь Алексеевич
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Седова,22

(площадь – 2447 кв.м., К№ 61:54:0041601:3)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная

	10
	Маркова Анна Михайловна
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул.Промышленная, 2

(площадь – 1816 кв.м., К№ 61:54:0060001:48)
	октябрь
	22.10.2018-26.10.2018
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 Земельного кодекса РФ
	Выездная